年   月   日

新検見川ビレジ管理組合

理事⾧         殿

                          号棟    号室

                   (使用者氏名)              ㊞

                    (電話番号)     ―    ―

                駐車場使用届

 この度、新検見川ビレジ駐車場の使用にあたり、管理規約第１５条、駐車場使用細則第９

条に従い、下記のとおりお届けします。

                   記

１. 駐車場使用開始年月日             年    月    日

２. 駐車場区画             №

３.届出添付書類             駐車場使用契約書・車検証コピー 等

４.なお、駐車場使用料については、駐車場使用契約書第３条に定める料金、支払い方法と

する。

５.使用者と支払者が異なる場合は、支払い情報を記載下さい。

   (引き落し口座)        銀行        支店

            (普通・当座・その他)  口座番号

            口座名義

６.受付者 (管理会社及び管理事務所)

                        (氏 名)